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Droša PDF modificēšana
Rediģējiet PDF failus, izmantojot integrētu konfidencialitātes funkciju
Vai esat kādreiz vaicājis sev, kas notiek, kad augšupielādējat savus PDF failus kādā no daudzajām vietnēm, kas piedāvā PDF modificēšanu internetā? Jums vajadzētu! Mēs modificējam jūsu PDF failus jūsu pārlūkprogrammā, nav nepieciešama augšupielāde.


	


Bezmaksas jums	Mūsu pakalpojumi ir bez maksas. Mainiet tik daudz dokumentu, cik vēlaties. Mums ir vienalga, vai faili ir lieli vai mazi, jums tas ir bez maksas.


	


Nav augšupielādes	Slepenus datus paturiet sev. Neatkarīgi no tā, vai maināt bankas izrakstus, receptes vai citus svarīgus dokumentus, mums nav piekļuves tiem. Jūsu vērtīgie dokumenti nekad neatstāj jūsu ierīci.


	


Inovatīvs	Mēs izmantojam modernas tehnoloģijas, kas ļauj mums piedāvāt jums šo vietni. Mēs esam vieni no pirmajiem, kas to dara šādā veidā.


	


Vai mums neticat?	Mēs zinām, ka tīmekļa vietnes internetā sola daudz ko. Mūsu solījumu varat izmēģināt paši. Ielādējiet vēlamā rīka tīmekļa vietni, atslēdziet interneta savienojumu un sāciet rediģēt PDF failus. Jūs būsiet pārsteigts.





Biežāk uzdotie jautājumi

	Kā tas darbojas?
	Mēs izmantojam tehnoloģiju, ko sauc par WebAssembly, kas ļauj izpildīt sarežģītāku loģiku, kas nepieciešama PDF modificēšanai, jūsu pārlūkprogrammā. Tādējādi mēs varam piedāvāt jums funkcionalitāti, kas darbojas tieši jūsu ierīcē ar saprātīgu veiktspēju un saglabā jūsu datus.


	Vai jūs pelnāt naudu no šīs vietnes?
	Mēs cenšamies kompensēt daļu no izmaksām, ko maksājam par šī pakalpojuma mitināšanu, izmantojot nelielu daudzumu reklāmu mūsu vietnē.


	Kāpēc izveidojāt šo vietni?
	Tāpat kā jums, arī mums reizēm ir nepieciešams rediģēt PDF failus. Mēs negribējām tērēt lielu naudu par programmu, tāpēc meklējām tīmeklī un atradām daudz tīmekļa vietņu, kas ļauj modificēt PDF failus. Tomēr vienmēr ir nepieciešams augšupielādēt dokumentus to serverī, un tas mums šķita mazliet apšaubāmi, jo jūs nezināt, kas notiek fonā ar datiem.








Footer

PDF ToolIzveidoti pirmie tiešsaistes PDF rīki, kas vērsti uz privātuma aizsardzību.
Pieejami ikvienam.
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